емисии облигации с ISIN код BG2100012132 и с ISIN код BG2100021125 за първото тримесечие 
на 2016 год. 

С протокол от Общо събрание на акционерите на „Б.Л. Лизинг” АД от 30.05.2016 г. е взето 

решение капиталът на дружеството да бъде увеличен от 2 089 000 /два милиона и осемдесет и 
девет хиляди/ лева лева на 2 758 000 /два милиона седемстотин петдесет и осем хиляди/ лева, 
чрез издаване на нови 6 690 /шест хиляди шестстотин и деветдесет/ броя обикновени поименни 
акции, всяка с номинална стойност по 100 /сто/ лева, които на основание чл.197, ал.3 от 
Търговския закон да бъдат разпределени между акционерите, съразмерно на участието им в 
капитала преди увеличението. 

Увеличението на капитала е със собствени средства – с част от печалбата за 2014 год. и 
2015 год. в размер на 669 000 /шестстотин шестдесет и девет хиляди/ лева. 

Взето е и решение за изменение на Устава на Дружеството, като в него се посочи 
увеличения размер на капитала. 

Промяната е вписана в Търговския регистър при Агенция по вписванията с номер 
20160610113530 и на същата дата Б.Л.Лизинг АД е съобщило за нея на КФН и на